
Smlouva o centralizovaném zadávání- veřejnízadavatelé

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
Sídlo: Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5, 158 00
IČ: 00241687
DIČ: CZ00241687
Zastoupeno(a): Ing. Davidem Vodrážkou, starostou
(dále „Centrální zadavatel")
na straně jedné

a

Středisko sociálních služeb Prahv 13
se sídlem: Trávníčkova 1746/37, Praha 5, 155 00
IČ: 00639541
zastoupen: RNDr. Jiřím Maškem, CSc., ředitelem
zapsán v OR vedeného Městským soudem v Praze , oddíl Pr vložka 1356
(dále „Pověřující zadavatel č. 1“)

KD Mlein, z.ú.
se sídlem: Kovářova 1615/4, Praha 5, 155 00
IČ: 27452581
zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností vedeného MěS v Praze, oddíl O vložka 421
zastoupen: Dagmar Bednárikovou, ředitelkou
(dále „Pověřující zadavatel č. 2")

Rekreační objekt Kozel. Vrchlabí 129
se sídlem: Kamenná cesta 129,hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí
IČ: 75143704
zapsán v OR vedená Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr vložkal055
zastoupen: Lubošem Pánkem, vedoucím
(dále „Pověřující zadavatel č. 3“)

Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878
se sídlem: Brdičkova 1878/ 2, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 67799612
zastoupena: Mgr. Kamilou Hubalovskou, ředitelkou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 4“)

Základní škola s rozšířenou vvukou jazvků, Praha 13, Bronzová 2027
se sídlem: Bronzová 2027/35, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 62934368
zastoupena: Mgr. Alenou Šoukalovou, ředitelkou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 5“)

Strana 1 (celkem 7)



Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK. Praha 13,
Fingerova 2186
se sídlem: Fingerova 2186/17, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 61385620
zastoupena: PaedDr. Zuzanou Majstrovou, ředitelkou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 6“)

J Základní škola, Praha 13. Janského 2189
vé se sídlem: Janského 2189/18, Praha 5 Stodůlky, 155 00

IČ: 62934309
zastoupena: Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení

oc (dále „Pověřující zadavatel č. 7“)
rr
>4 Základní škola. Praha 13, Klausova 2450
:í se sídlem: Klausova 2450/2, Praha 5 Stodůlky, 155 00
Dl IČ:67365744
,v< zastoupena: Mgr. Petrem Neuvirtem, ředitelem

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
ÍÍ (dále „Pověřující zadavatel ě. 8“)
t\'.

Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580
se sídlem: Kuncova 1580/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 67365213

Pe
$ zastoupena: PaedDr. Pavlem Petmouškem, ředitelem

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
eí (dále „Pověřující zadavatel ě. 9“)
íí
í5 Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi Školami 2322se

sídlem: Mezi školami 2322/1, Praha 5 Stodůlky, 158 00Á IČ:61385531
.0 zastoupena: PhDr. Petrem Vodsloněm, ředitelem
\e zapsána v rejstříku škol a školských zařízení

(dále „Pověřující zadavatel ě. 10“)
iV

Základní škola, Praha 13, Mládí 135
se sídlem: Mládí 135/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00a IČ: 70101078
zastoupena: PhDr. Jaroslavem Vodičkou, ředitelem

(< zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 11“)

Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963
se sídlem: Mohylová 1963/2, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 61385611
zastoupena: Mgr. Martinou Hanzalovou, ředitelkou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel ě. 12“)

Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK. Praha 13, Trávníčkova 1744
se sídlem: Trávníčkova 1744/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ:68407904
T/iH/Mmono* Dno/JT^r XTplrorv> T-Tnmolorvi řt,uoiuupvnu. x uwujlzi. x i lunjjiwni i iuiiz.uiwn; i
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení

Strana 2 (celkem 7)

J

vé

oc

rr
>4

:í

Dl
,v<

ÍÍ
t\'.

Pe
$

eí
íí

í5

Á

.0

\e

iV

a

(<

Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK. Praha 13,
Fingerova 2186
se sídlem: Fingerova 2186/17, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 61385620

zastoupena: PaedDr. Zuzanou M ajstrovou, ředitelkou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel č. 6“)

Základní škola, Praha 13. Janského 2189
se sídlem: Janského 2189/18, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 62934309

zastoupena: M gr. Janem Havlíčkem , ředitelem  

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel č. 7“)

Základní škola. Praha 13, Klausova 2450
se sídlem: Klausova 2450/2, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ:67365744

zastoupena: M gr. Petrem Neuvirtem , ředitelem 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel ě. 8“)

Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580
se sídlem: Kuncova 1580/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00 

IČ: 67365213

zastoupena: PaedDr. Pavlem Petmouškem, ředitelem  

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel ě. 9“)

Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi Školami 2322
se sídlem: M ezi školami 2322/1, Praha 5 Stodůlky, 158 00 
IČ:61385531

zastoupena: PhDr. Petrem Vodsloněm , ředitelem  

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel ě. 10“)

Základní škola, Praha 13, Mládí 135
se sídlem: M ládí 135/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 70101078

zastoupena: PhDr. Jaroslavem Vodičkou, ředitelem  

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel č. 11“)

Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963
se sídlem: M ohylová 1963/2, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 61385611

zastoupena: M gr. M artinou Hanzalovou, ředitelkou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „Pověřující zadavatel ě. 12“)

Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK. Praha 13, Trávníčkova 1744
se sídlem: Trávníčkova 1744/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00 

IČ:68407904
T/iH/Mm ono* Dno/JT^r XTplrorv> T-Tnm olorvi ř 
t,uoiuupvnu. x u w u j l z i. x i lunjjiwni i iuiiz.uiwn; i

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení

Strana 2 (celkem 7)



(dále „Pověřující zadavatel č. 13“)

Mateřská škola. Praha 13. Běhounkova 2300
se sídlem: Běhounkova 2300/7, Stodůlky, 158 00 Praha 5
IČ: 65991257
zastoupena: Jaroslavou Horovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 14“)

Mateřská škola ROSNIČKA. Praha 13, Běhounkova 2474
se sídlem: Běhounkova 2474/37, Stodůlky, 158 00 Praha 5
IČ: 61386171
zastoupena: Bc. Jitkou Machurovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 15“)

Mateřská škola ÚSMĚV. Praha 13, Herčíkova 2190
se sídlem: Herčíkova 2190/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030861
zastoupena: Alenou Zhomou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel ě. 16“)

Mateřská škola PASTELKA, Praha 13, Horákova 2064
se sídlem: Horákova 2064/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 61386162
zastoupena: Růženou Grombířovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel ě. 17“)

Mateřská škola ŠIKI LKA. Praha 13, Hostinského 1534
se sídlem: Hostinského 1534/11, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 65991184
zastoupena: Adrianou Hlaváčkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 18“)

Mateřská škola PALOUČEK, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace
se sídlem: Husníkova 2075/18, Praha 5 Stodůlky, 158 00
IČ: 71294015
zastoupena: Romanou Brychtovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 19“)

Mateřská škola ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076
se sídlem: Husníkova 2076/6, Praha 5 Stodůlky, 158 00
IČ: 65990994
zastoupena: Pavlou Jirglovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel ě. 20“)

Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupová 1798
diuii/iu..rVuyli,mj/vj v a lia/oyooi/o xot—anac i cc nooluuuíívj,i ju \j\j

IČ: 75030853
Strana 3 (celkem 7)

(dále „Pověřující zadavatel č. 13“)

Mateřská škola. Praha 13. Běhounkova 2300
se sídlem: Běhounkova 2300/7, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČ: 65991257
zastoupena: Jaroslavou Horovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel č. 14“)

Mateřská škola ROSNIČKA. Praha 13, Běhounkova 2474
se sídlem: Běhounkova 2474/37, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
IČ: 61386171
zastoupena: Bc. Jitkou Machurovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel č. 15“)

Mateřská škola ÚSMĚV. Praha 13, Herčíkova 2190
se sídlem: Herčíkova 2190/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 75030861
zastoupena: Alenou Zhomou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel ě. 16“)

Mateřská škola PASTELKA, Praha 13, Horákova 2064
se sídlem: Horákova 2064/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 61386162
zastoupena: Růženou Grombířovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel ě. 17“)

Mateřská škola ŠIKI LKA. Praha 13, Hostinského 1534
se sídlem: Hostinského 1534/11, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 65991184
zastoupena: Adrianou Hlaváčkovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel č. 18“)

Mateřská škola PALOUČEK, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace
se sídlem: Husníkova 2075/18, Praha 5 Stodůlky, 158 00 
IČ: 71294015
zastoupena: Romanou Brychtovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel č. 19“)

Mateřská škola ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076
se sídlem: Husníkova 2076/6, Praha 5 Stodůlky, 158 00 
IČ: 65990994
zastoupena: Pavlou Jirglovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „Pověřující zadavatel ě. 20“)

Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupová 1798
. ru,   laoo/o o—c i c c  no

diuii/iu. Vylimj/vj v a i / yoi x tana o l u u u íív j , i j u  \j \j

IČ: 75030853

Strana 3 (celkem 7)



sídlem: Janského 2187/16, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030870
zastoupena: Bc. Lenkou Briežnikovou, Dis.
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel ě. 23“)

Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, Janského 2188
se sídlem: Janského 2188/14, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030802
zastoupena: Jaroslavou Maxovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 24“)

Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449
se sídlem: Klausova 2449/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 61381551
zastoupena: Klárou Mazánkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 25“)

Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK, Praha 13, Mezi Školami 2323
se sídlem: Mezi školami 2323/9, Praha 5 Stodůlky, 158 00
IČ: 65991249
zastoupena: Mgr. Pavlou Benešovou, DiS. et DiS.
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel ě. 26“)

Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, Mezi Školami 2482
se sídlem: Mezi školami 2482/21, Praha 5 Stodůlky, 158 00
IČ: 61386014
zastoupena: Pavlou Havlovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 27“)

Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD STŘECHOU nři Pedagogické fakultě Univerzity
Karlovy, Praha 13, Mohylová 1964
se sídlem: Mohylová 1964/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 65991001
zastoupena: Mgr. Helenou Zdrubeckou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 28“)

Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177
Strana 4 (celkem 7)

zastoupena: Janou Dibelkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 21“)

Mateřská škola ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupová 1799
se sídlem: Chlupová 1799/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030845
zastoupena: Jarmilou Kopalovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 22“)

Mateřská škola POHÁDKA. Praha 13. Janského 2187
se

zastoupena: Janou D ibelkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení

(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a tel č . 2 1 “ )

M a teřsk á  šk o la  R O Z M A R Ý N E K , P ra h a 1 3 , C h lu p o v á 1 7 9 9

se sídlem : Chlupová 1799/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00 

IČ : 75030845

zastoupena: Jarm ilou K opalovou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a tel č . 2 2 “ )

M a teřsk á  šk o la  P O H Á D K A . P ra h a 1 3 . J a n sk éh o  2 1 8 7

se sídlem : Janského 2187/16, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ : 75030870

zastoupena: Bc. Lenkou Briežnikovou, D is. 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a tel ě . 2 3 “ )

M a teřsk á  šk o la  B A L Ó N E K , P ra h a 1 3 , J a n sk éh o  2 1 8 8

se sídlem : Janského 2188/14, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ : 75030802

zastoupena: Jaroslavou M axovou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a tel č . 2 4 “ )

M a teřsk á  šk o la  B A R V IČ K A , P ra h a 1 3 , K la u so v a  2 4 4 9

se sídlem : K lausova 2449/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ : 61381551

zastoupena: K lárou M azánkovou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a tel č . 2 5 “ )

M a teřsk á  šk o la  Č T Y Ř L ÍS T E K , P ra h a 1 3 , M ez i Š k o la m i 2 3 2 3

se sídlem : M ezi školam i 2323/9, Praha 5 Stodůlky, 158 00 
IČ : 65991249

zastoupena: M gr. Pavlou Benešovou, D iS. et D iS. 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a tel ě . 2 6 “ )

M a teřsk á  šk o la  H A V A J , P ra h a 1 3 , M ez i Š k o la m i 2 4 8 2

se sídlem : M ezi školam i 2482/21, Praha 5 Stodůlky, 158 00 
IČ : 61386014

zastoupena: Pavlou H avlovou

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení

(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a te l č. 27“)

F a k u ltn í m a teřsk á šk o la S L U N ÍČ K O  P O D S T Ř E C H O U n ři P ed a g o g ick é fa k u ltě U n iv erzity

K a r lo v y , P ra h a 1 3 , M o h y lo v á 1 9 6 4

se sídlem : M ohylová 1964/4, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ : 65991001

zastoupena: M gr. H elenou Zdrubeckou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ěřu jíc í za d a v a te l č . 2 8 “ )

M a teřsk á  šk o la , P ra h a 1 3 , O v č í H á jek  2 1 7 7

Strana 4 (celkem 7)



se sídlem: Ovčí hájek 2177/8, Praha 5 Stodůlky, 158 00
IČ: 61381560
zastoupena: Bc. Hanou Baštovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 29“)

Mateřská škola U BOBŘÍKA. Praha 13. Podněrova 1880
se sídlem: Podpěrova 1880/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 63829908
zastoupena: Bc. Janou Kafkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 30“)

Mateřská škola PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747
se sídlem: Trávníčkova 1747/39, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030811
zastoupena: Bc. Alenou Černohorskou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 31“)

Mateřská škola VEČERNÍČEK. Praha 13. Vlachova 1501
se sídlem: Vlachova 1501/22, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030829
zastoupena: Bc. Růženou Bečkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 32“)

Mateřská škola MOTÝLEK, Praha 13. Vlasákova 955
se sídlem: Vlasákova 955/12, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 63829916
zastoupena: Mgr. Miriam-Claudií Schneiderovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 33“)

Mateřská škola U RUMCAJSE, Praha 13, Zázvorkova 1994
se sídlem: Zázvorkova 1994/32, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 75030837
zastoupena: Lenkou Veselou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 34“)

Mateřská škola U STROMU. Praha 13, Ovčí Hájek 2174, příspěvková organizace
se sídlem: Ovčí hájek 2174/46, Praha 5 Stodůlky, 158 00
IČ:06007104
zastoupena: Mgr. Klárou Holáskovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
(dále „Pověřující zadavatel č. 35“)

Dům dětí a mládeže Stodůlky
se sídlem: Chlupová 1800/6, Praha 5 Stodůlky, 155 00
IČ: 00638811
zastoupena: Mgr. Janou Šimánkovou
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
Molo pAirnítiííoí nro r\ n»7f>4/>l X "3.^UUIV „A V*V. Mj»V. <,MUU*U»Vt V. J

Strana 5 (celkem 7)

se sídlem: Ovčí hájek 2177/8, Praha 5 Stodůlky, 158 00 
IČ: 61381560

zastoupena: Bc. Hanou Baštovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ě ř u jíc í  z a d a v a te l č . 2 9 “ )

M a te ř s k á  š k o la  U  B O B Ř ÍK A . P r a h a  1 3 . P o d n ě r o v a  1 8 8 0

se sídlem: Podpěrova 1880/1, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 63829908

zastoupena: Bc. Janou Kafkovou 

zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ě ř u j íc í  z a d a v a te l č . 3 0 “ )

M a te ř s k á  š k o la  P A L E T K A , P r a h a  1 3 , T r á v n íč k o v a  1 7 4 7

se sídlem: Trávníčkova 1747/39, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 75030811
zastoupena: Bc. Alenou Černohorskou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ě ř u j íc í  z a d a v a te l č . 3 1 “ )

M a te ř s k á  š k o la  V E Č E R N Í Č E K . P r a h a  1 3 . V la c h o v a  1 5 0 1

se sídlem: Vlachova 1501/22, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 75030829

zastoupena: Bc. Růženou Bečkovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ě ř u j íc í z a d a v a te l č . 3 2 “ )

M a te ř s k á  š k o la  M O T Ý L E K , P r a h a  1 3 . V la s á k o v a  9 5 5

se sídlem: Vlasákova 955/12, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 63829916
zastoupena: Mgr. Miriam-Claudií Schneiderovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ě ř u j íc í  z a d a v a te l č . 3 3 “ )

M a te ř s k á  š k o la  U  R U M C A J S E , P r a h a  1 3 , Z á z v o r k o v a  1 9 9 4

se sídlem: Zázvorkova 1994/32, Praha 5 Stodůlky, 155 00 
IČ: 75030837

zastoupena: Lenkou Veselou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 
(dále „ P o v ě ř u j íc í  z a d a v a te l č . 3 4 “ )

M a te ř s k á  š k o la  U  S T R O M U . P r a h a  1 3 , O v č í H á je k  2 1 7 4 , p ř ís p ě v k o v á  o r g a n iz a c e

se sídlem: Ovčí hájek 2174/46, Praha 5 Stodůlky, 158 00
I Č :0 6 0 0 7 1 0 4

zastoupena: Mgr. Klárou Holáskovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení 

(dále „ P o v ě ř u jíc í z a d a v a te l č . 3 5 “ )

D ů m  d ě tí  a  m lá d e ž e  S to d ů lk y

se sídlem: Chlupová 1800/6, Praha 5 Stodůlky, 155 00
I Č : 0 0 6 3 8 8 1 1

zastoupena: Mgr. Janou Šimánkovou 
zapsána v rejstříku škol a školských zařízení
Molo pAirnítiííoí nro r\ n»7f>4/>l X "3.
^UUIV „A V* V. Mj»V. <,MUU*U»Vt V. J

Strana 5 (celkem 7)



dále společně také „Pověřující zadavatelé1'2na3straně druhé

S OHLEDEM NA TO, ŽE:

(A) Smluvní strany mají zájem dosáhnout vyšších úspor při nákupu elektřiny v důsledku většího
množství poptávaného plnění (dosažení efektu množstevních slev) a zároveň;
(B) Pověřující zadavatelé mají zájem využít odborných služeb Centrálního zadavatele, který na jejich
účet centrálně zadá veřejnou zakázku na dodávky elektřiny a dosáhnout tak úspory prostředků
souvisejících s pořízením dodávek elektřiny.

uzavírají spolu Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé dle ustanovení § 9 odst. 1 písm. b)
zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto smlouvu o centralizovaném zadávání
veřejné zakázky:

I.
Definice pojmů

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy použité v této smlouvě mají následující význam:
1. „Elektřinou" se účely této smlouvy rozumí elektrická energie s dodávkou do odběrného místa

konečného zákazníka na území ČR,
2. „Veřejnou zakázkou" se pro účely této smlouvy rozumí:

a. Veřejná zakázka(y) na sdružené služby dodávek Elektřiny pro obec/město Městská část
Praha 13 a s ním sdružené zadavatele na období od podpisu této smlouvy na dobu
neurčitou.

3. „Energetickou burzou" se pro účely této smlouvy rozumí komoditní burza ve smyslu zákona
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, mající sídlo v ČR, na které se obchoduje
s Elektřinou/Plynem.

4. „Zákonem" se pro účely této Smlouvy rozumí zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění;

n.
Předmět smlouvy

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného
postupu při zadání a realizaci Veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel
provede zadávací řízení a zadá Veřejnou zakázku na účet svůj a na účet Pověřujících zadavatelů
ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v této Smlouvě.

2. Vzhledem k tomu, že se jedná o dodávky kupované na komoditních burzách podle ustanovení § 64
písm. c) Zákona, bude Veřejná zakázka zadána ve formě jednacího řízení bez uveřejnění.

3. Centrální zadavatel v rámci Veřejné zakázky podá na trhu organizovaném Energetickou burzou
poptávku na nákup Elektřiny svým jménem a jménem Pověřujících zadavatelů. Pověřující
zadavatelé berou na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané poptávky zakládá
uzavřený burzovní obchod na Energetické burze smluvní vztah mezi příslušným Pověřujícím
zadavatelem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní předpisy nebo pravidla Energetické
burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou nebo dohodcem působícím na
Energetické burze jménem Pověřujících zadavatelů smlouvu zřizující přístup Pověřujících
zadavatelů na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu o zprostředkování obchodu na Energetické

Strana 6 (celkem 7)

dále společně také „Pověřující zadavatelé1 2 3' na straně druhé

S O H L E D E M  N A T O , Ž E :

(A) Smluvní strany mají zájem dosáhnout vyšších úspor při nákupu elektřiny v důsledku většího 
množství poptávaného plnění (dosažení efektu množstevních slev) a zároveň;

(B) Pověřující zadavatelé mají zájem využít odborných služeb Centrálního zadavatele, který na jejich 
účet centrálně zadá veřejnou zakázku na dodávky elektřiny a dosáhnout tak úspory prostředků 
souvisejících s pořízením dodávek elektřiny.

uzavírají spolu C entrální zadavatel a Pověřující zadavatelé dle ustanovení § 9 odst. 1 písm . b) 
zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto sm louvu o centralizovaném zadávání 
veřejné zakázky:

I.

D efinice pojm ů

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy použité v této smlouvě mají následující význam:

1. „E lektřinou" se účely této smlouvy rozumí elektrická energie s dodávkou do odběrného místa 
konečného zákazníka na území ČR,

2. „V eřejnou zakázkou" se pro účely této smlouvy rozumí:

a. Veřejná zakázka(y) na sdružené služby dodávek Elektřiny pro obec/město M ěstská část 
Praha 13 a s ním sdružené zadavatele na období od podpisu této smlouvy na dobu 
neurčitou.

3. „E nergetickou burzou" se pro účely této smlouvy rozumí komoditní burza ve smyslu zákona 
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, mající sídlo v ČR, na které se obchoduje 
s Elektřinou/Plynem.

4. „Z ákonem " se pro účely této Smlouvy rozumí zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění;

n.
Předm ět sm louvy

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného 
postupu při zadání a realizaci Veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel 
provede zadávací řízení a zadá Veřejnou zakázku na účet svůj a na účet Pověřujících zadavatelů 
ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v této Smlouvě.

2. Vzhledem k tomu, že se jedná o dodávky kupované na komoditních burzách podle ustanovení § 64 
písm. c) Zákona, bude Veřejná zakázka zadána ve formě jednacího řízení bez uveřejnění.

3. Centrální zadavatel v rámci Veřejné zakázky podá na trhu organizovaném Energetickou burzou 
poptávku na nákup Elektřiny svým jménem a jménem Pověřujících zadavatelů. Pověřující 
zadavatelé berou na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané poptávky zakládá 
uzavřený burzovní obchod na Energetické burze smluvní vztah mezi příslušným Pověřujícím 
zadavatelem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní předpisy nebo pravidla Energetické 
burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou nebo dohodcem působícím na 
Energetické burze jménem Pověřujících zadavatelů smlouvu zřizující přístup Pověřujících 
zadavatelů na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu o zprostředkování obchodu na Energetické

Strana 6 (celkem 7)



burze. Současně Centrální zadavatel je oprávněn jménem Pověřujících zadavatelů uzavřít veškeré
další smlouvy o poskytování služeb v souvislosti s nákupem na Energetické burze.

m.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Centrální zadavatel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými
právními předpisy a pravidly Energetické burzy.

2. Pověřující zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy.

3. Centrální zadavatel má právo po Pověřujících zadavatelích požadovat jakékoliv písemné
informace související s:

a. definováním předmětu, času a místa plnění Veřejné zakázky z hlediska druhu a
finančního limitu,

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejné

právním jednáním a faktickým
úkonům týkajících se řízení o opravných prostředcích podle Zákona před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, Krajským soudem v Brně nebo Nejvyšším správním soudem ČR a Centrální
zadavatel uvedené zmocnění přijímá.

8. Pověřující zadavatelé jsou povinni zajistit ukončení dodávek elektřiny do odběrných míst od
předchozího dodavatele (nebyl-li burzovní obchod uzavřen s týmž dodavatelem) nejpozději do 31.
12.2019.

IV.
Úhrada nákladů

1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady a
Pověřující zadavatelé se nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je povinen uhradit veškeré sankce uložené
příslušnými orgány veřejné správy podle Zákona a Pověřující zadavatelé se nepodílejí jakýmkoliv
způsobem na úhradě těchto sankcí.

Strana 7 (celkem 7)

zakázky a podmínek pro rozdělení
předmětu veřejné zakázky na části,

c. další činností Pověřujících zadavatelů ve vztahu k poptávanému předmětu plnění
veřejné zakázky.

4. Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujících zadavatelů dle této
smlouvy s odbornou péčí a chránit jemu známé zájmy Pověřujících zadavatelů související se
zařizováním jejich záležitostí.

5. Centrální zadavatel je dále povinen:
a. zahájit a vést vlastní průběh zadávacího řízení podle Zákona a
b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli příslušnou dokumentaci

vážící se k Veřejné zakázce.
6. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele, aby si jejich jménem, vyžaduje-li tak

zákon nebo pravidla Energetické burzy, po uzavření burzovního obchodu písemně s příslušným
vítězným dodavatelem stvrdil podmínky uzavřeného burzovního obchodu.

7. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele ke všem

b u r z e .  S o u č a s n ě  C e n t r á l n í  z a d a v a t e l  j e  o p r á v n ě n  j m é n e m  P o v ě ř u j í c í c h  z a d a v a t e l ů  u z a v ř í t  v e š k e r é  

d a l š í  s m l o u v y  o  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  v  s o u v i s l o s t i  s  n á k u p e m  n a  E n e r g e t i c k é  b u r z e .

m.

P r á v a  a  p o v i n n o s t i  ú č a s t n í k ů  s m l o u v y

1 .  C e n t r á l n í  z a d a v a t e l  j e  p o v i n e n  v y k o n á v a t  č i n n o s t i d l e  t é t o  s m l o u v y  v  s o u l a d u  s  p ř í s l u š n ý m i  

p r á v n í m i  p ř e d p i s y  a  p r a v i d l y  E n e r g e t i c k é  b u r z y .

2 .  P o v ě ř u j í c í z a d a v a t e l é  s e  z a v a z u j í i n f o r m o v a t C e n t r á l n í h o  z a d a v a t e l e  o  v š e c h  p o d s t a t n ý c h  

s k u t e č n o s t e c h ,  k t e r é  m a j í  v l i v  n a  p l n ě n í  p ř e d m ě t u  t é t o  s m l o u v y .

3 .  C e n t r á l n í z a d a v a t e l m á  p r á v o  p o  P o v ě ř u j í c í c h  z a d a v a t e l í c h  p o ž a d o v a t j a k é k o l i v  p í s e m n é  

i n f o r m a c e  s o u v i s e j í c í  s :

a .  d e f i n o v á n í m  p ř e d m ě t u , č a s u  a  m í s t a  p l n ě n í  V e ř e j n é  z a k á z k y  z  h l e d i s k a  d r u h u  a  

f i n a n č n í h o  l i m i t u ,

b .  s t a n o v e n í m  v ý š e  p ř e d p o k l á d a n é  h o d n o t y  V e ř e j n é  z a k á z k y  a  p o d m í n e k  p r o  r o z d ě l e n í  

p ř e d m ě t u  v e ř e j n é  z a k á z k y  n a  č á s t i ,

c .  d a l š í  č i n n o s t í  P o v ě ř u j í c í c h  z a d a v a t e l ů  v e  v z t a h u  k  p o p t á v a n é m u  p ř e d m ě t u  p l n ě n í  

v e ř e j n é  z a k á z k y .

4 .  C e n t r á l n í  z a d a v a t e l  j e  p o v i n e n  p r o v á d ě t  z a ř i z o v á n í  z á l e ž i t o s t í  P o v ě ř u j í c í c h  z a d a v a t e l ů  d l e  t é t o  

s m l o u v y  s  o d b o r n o u  p é č í  a  c h r á n i t  j e m u  z n á m é  z á j m y  P o v ě ř u j í c í c h  z a d a v a t e l ů  s o u v i s e j í c í  s e  

z a ř i z o v á n í m  j e j i c h  z á l e ž i t o s t í .

5 .  C e n t r á l n í  z a d a v a t e l  j e  d á l e  p o v i n e n :

a .  z a h á j i t  a  v é s t  v l a s t n í  p r ů b ě h  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  p o d l e  Z á k o n a  a

b .  k d y k o l i v  n a  p o ž á d á n í p ř e d l o ž i t  P o v ě ř u j í c í m u  z a d a v a t e l i p ř í s l u š n o u  d o k u m e n t a c i  

v á ž í c í  s e  k  V e ř e j n é  z a k á z c e .

6 .  P o v ě ř u j í c í  z a d a v a t e l é  z m o c ň u j í  C e n t r á l n í h o  z a d a v a t e l e ,  a b y  s i  j e j i c h  j m é n e m , v y ž a d u j e - l i t a k  

z á k o n  n e b o  p r a v i d l a  E n e r g e t i c k é  b u r z y ,  p o  u z a v ř e n í  b u r z o v n í h o  o b c h o d u  p í s e m n ě  s  p ř í s l u š n ý m  

v í t ě z n ý m  d o d a v a t e l e m  s t v r d i l  p o d m í n k y  u z a v ř e n é h o  b u r z o v n í h o  o b c h o d u .

7 .  P o v ě ř u j í c í  z a d a v a t e l é  z m o c ň u j í  C e n t r á l n í h o  z a d a v a t e l e  k e  v š e m  p r á v n í m  j e d n á n í m  a  f a k t i c k ý m  

ú k o n ů m  t ý k a j í c í c h  s e  ř í z e n í  o  o p r a v n ý c h  p r o s t ř e d c í c h  p o d l e  Z á k o n a  p ř e d  Ú ř a d e m  p r o  o c h r a n u  

h o s p o d á ř s k é  s o u t ě ž e ,  K r a j s k ý m  s o u d e m  v  B r n ě  n e b o  N e j v y š š í m  s p r á v n í m  s o u d e m  Č R  a  C e n t r á l n í  

z a d a v a t e l  u v e d e n é  z m o c n ě n í  p ř i j í m á .

8 .  P o v ě ř u j í c í  z a d a v a t e l é  j s o u  p o v i n n i  z a j i s t i t  u k o n č e n í  d o d á v e k  e l e k t ř i n y  d o  o d b ě r n ý c h  m í s t  o d  

p ř e d c h o z í h o  d o d a v a t e l e  ( n e b y l - l i  b u r z o v n í  o b c h o d  u z a v ř e n  s  t ý m ž  d o d a v a t e l e m )  n e j p o z d ě j i  d o  3 1 .  

1 2 . 2 0 1 9 .

I V .

Ú h r a d a  n á k l a d ů

1 .  S m l u v n í  s t r a n y  s e  d o h o d l y ,  ž e  C e n t r á l n í  z a d a v a t e l  z a d á v á  V e ř e j n o u  z a k á z k u  n a  s v é  n á k l a d y  a  

P o v ě ř u j í c í  z a d a v a t e l é  s e  n e p o d í l e j í  ž á d n ý m  z p ů s o b e m  n a  n á k l a d e c h  C e n t r á l n í h o  z a d a v a t e l e .

2 .  S m l u v n í  s t r a n y  s e  d o h o d l y ,  ž e  C e n t r á l n í  z a d a v a t e l  j e  p o v i n e n  u h r a d i t  v e š k e r é  s a n k c e  u l o ž e n é  

p ř í s l u š n ý m i  o r g á n y  v e ř e j n é  s p r á v y  p o d l e  Z á k o n a  a  P o v ě ř u j í c í  z a d a v a t e l é  s e  n e p o d í l e j í  j a k ý m k o l i v  

z p ů s o b e m  n a  ú h r a d ě  t ě c h t o  s a n k c í .

Strana 7  (celkem 7)



v.
Způsob komunikace

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k Veřejné zakázce
musí být učiněna v písemné formě, přičemž písemná forma je zachována i v případě faxové nebo
e-mailové zprávy učiněné jak bez tak i se zaručeným elektronickým podpisem.

2. Kontaktní osoba pro Veřejnou zakázku:
a. Centrální zadavatel: matvseki@prahal3.cz
b. Pověřující zadavatel č. 1: reditel@ssspl3.cz
c. Pověřující zadavatel č. 2: mlein@me.com
d. Pověřující zadavatel č. 3: info@penzionkozel.cz
e. Pověřující zadavatel č. 1: skola@fzsbrdickova.cz
f. Pověřující zadavatel č. 2: reditel@zs-bronzova.cz
g. Pověřující zadavatel č. 3: zuzana.majstrova@fzs-chlupa.cz
h. Pověřující zadavatel č. 4: reditel@zs-janskeho.cz
i. Pověřující zadavatel č. 5: reditel@klausovazs.cz
j. Pověřující zadavatel č. 6: reditel@zskuncova.org
k. Pověřující zadavatel č. 7: reditel@fzsmeziskolami.cz
l. Pověřující zadavatel č. 8: vodicka@zsmladi.cz
m. Pověřující zadavatel č. 9: martina.hanzalova@zsmohylova.cz
n. Pověřující zadavatel č. 10: hanzal@zstravnickova.cz

o. Pověřující zadavatel č. 11: msbehoun2300@volny.cz
p. Pověřující zadavatel č. 12: ms.rosnicka@seznam.cz
q. Pověřující zadavatel č. 13: ms-usmev@centrum.cz
r. Pověřující zadavatel č. 14: ms_pastelka@seznam.cz
s. Pověřující zadavatel č. 15: reditelka@skolka-sikulka.cz
t. Pověřující zadavatel č. 16: reditelka@mshusnikova2075.cz
u. Pověřující zadavatel č. 17: mshusnikova2076@seznam.cz
v. Pověřující zadavatel č. 18: reditelka@ms-pistalka.cz
w. Pověřující zadavatel č. 19: msrozmarynek@volny.cz
x. Pověřující zadavatel č. 20: pohadka.ms@volny.cz
y. Pověřující zadavatel č. 21: ms.balonek@tiscali.cz
z. Pověřující zadavatel Č. 22: barvicka@mybox.cz
aa. Pověřující zadavatel č. 23: mskolami2323@quick.cz
bb. Pověřující zadavatel č. 24: info@mshavaj.cz
cc. Pověřující zadavatel č. 25: skolka@sIunickofms.cz

dd. Pověřující zadavatel č. 26: ms.ohajek@msovcihajek.cz
ee. Pověřující zadavatel č. 27: info@mspodperova.cz
ff. Pověřující zadavatel č. 28: mspaletka@seznam.cz

Strana 8 (celkem 7)

v.
Způsob komunikace

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k Veřejné zakázce 
musí být učiněna v písemné formě, přičemž písemná forma je zachována i v případě faxové nebo 
e-mailové zprávy učiněné jak bez tak i se zaručeným elektronickým podpisem.

2. Kontaktní osoba pro Veřejnou zakázku:

a. Centrální zadavatel: matvseki@prahal3.cz

b. Pověřující zadavatel č. 1: reditel@ssspl3.cz

c. Pověřující zadavatel č. 2: mlein@me.com

d. Pověřující zadavatel č. 3: info@penzionkozel.cz

e. Pověřující zadavatel č. 1: skola@fzsbrdickova.cz

f. Pověřující zadavatel č. 2: reditel@zs-bronzova.cz

g. Pověřující zadavatel č. 3: zuzana.majstrova@fzs-chlupa.cz

h. Pověřující zadavatel č. 4: reditel@zs-janskeho.cz

i. Pověřující zadavatel č. 5: reditel@klausovazs.cz

j. Pověřující zadavatel č. 6: reditel@zskuncova.org

k. Pověřující zadavatel č. 7: reditel@fzsmeziskolami.cz

l. Pověřující zadavatel č. 8: vodicka@zsmladi.cz

m. Pověřující zadavatel č. 9: martina.hanzalova@zsmohylova.cz

n. Pověřující zadavatel č. 10: hanzal@zstravnickova.cz

o. Pověřující zadavatel č. 11: msbehoun2300@volny.cz

p. Pověřující zadavatel č. 12: ms.rosnicka@seznam.cz

q. Pověřující zadavatel č. 13: ms-usmev@centrum.cz

r. Pověřující zadavatel č. 14: ms_pastelka@seznam.cz

s. Pověřující zadavatel č. 15: reditelka@skolka-sikulka.cz

t. Pověřující zadavatel č. 16: reditelka@mshusnikova2075.cz

u. Pověřující zadavatel č. 17: mshusnikova2076@seznam.cz

v. Pověřující zadavatel č. 18: reditelka@ms-pistalka.cz

w. Pověřující zadavatel č. 19: msrozmarynek@volny.cz

x. Pověřující zadavatel č. 20: pohadka.ms@volny.cz

y. Pověřující zadavatel č. 21: ms.balonek@tiscali.cz

z. Pověřující zadavatel Č. 22: barvicka@mybox.cz

aa. Pověřující zadavatel č. 23: mskolami2323@quick.cz 

bb. Pověřující zadavatel č. 24: info@mshavaj.cz 

cc. Pověřující zadavatel č. 25: skolka@sIunickofms.cz 

dd. Pověřující zadavatel č. 26: ms.ohajek@msovcihajek.cz 

ee. Pověřující zadavatel č. 27: info@mspodperova.cz 

ff. Pověřující zadavatel č. 28: mspaletka@seznam.cz

Strana 8 (celkem 7)

mailto:matvseki@prahal3.cz
mailto:reditel@ssspl3.cz
mailto:mlein@me.com
mailto:info@penzionkozel.cz
mailto:skola@fzsbrdickova.cz
mailto:reditel@zs-bronzova.cz
mailto:zuzana.majstrova@fzs-chlupa.cz
mailto:reditel@zs-janskeho.cz
mailto:reditel@klausovazs.cz
mailto:reditel@zskuncova.org
mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz
mailto:vodicka@zsmladi.cz
mailto:martina.hanzalova@zsmohylova.cz
mailto:hanzal@zstravnickova.cz
mailto:msbehoun2300@volny.cz
mailto:ms.rosnicka@seznam.cz
mailto:ms-usmev@centrum.cz
mailto:ms_pastelka@seznam.cz
mailto:reditelka@skolka-sikulka.cz
mailto:reditelka@mshusnikova2075.cz
mailto:mshusnikova2076@seznam.cz
mailto:reditelka@ms-pistalka.cz
mailto:msrozmarynek@volny.cz
mailto:pohadka.ms@volny.cz
mailto:ms.balonek@tiscali.cz
mailto:barvicka@mybox.cz
mailto:mskolami2323@quick.cz
mailto:info@mshavaj.cz
mailto:skolka@sIunickofms.cz
mailto:ms.ohajek@msovcihajek.cz
mailto:info@mspodperova.cz
mailto:mspaletka@seznam.cz


této listiny doložkou dle ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve
znění pozdějších předpisů, potvrzují Pověřující zadavatelé i Centrální zadavatel, že byly splněny
podmínky pro právní jednání obsažená v této smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, schválení
nebo souhlasu.

6. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi
účastníky.

Za Centrálního zadavatele:
Ing. DavidV Praze, dne ..ÍZ. 05... 2021 starosta
Městské části

Za Pověřujícího zadavatele č. 1

V Praze, dne
5

Za Pověřujícího zadavatele č. 2
MgA.Dagmar Bednáriková

V Praze, dne .....'7~.v‘ ředitelka

9 (celkem 7)

gg. Pověřující zadavatel č. 29: ms.vecemicek@seznam.cz
hh. Pověřující zadavatel č. 30: msvlasakova@seznam.cz
ii. Pověřující zadavatel č. 31: ms.zazvorkova@seznam.cz
jj. Pověřující zadavatel č. 32: reditelka@skolkaustromu.cz
kk. Pověřující zadavatel č. 33: info@ddmstodulky.cz

VL
Závěrečná ustanovení

VIL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy.

2. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 občanského zákoníku.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Tato smlouva je sepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě a v jednom (1)
vyhotovení v listinné podobě, která náleží Centrálnímu zadavateli.

5. Opatřením

mailto:ms.vecemicek@seznam.cz
mailto:msvlasakova@seznam.cz
mailto:ms.zazvorkova@seznam.cz
mailto:reditelka@skolkaustromu.cz
mailto:info@ddmstodulky.cz
http://www.ssspl


Za Pověřujícího zadavatele č. 3

VPraze, dne Luboš Pánek
vedoucí

Rekreační objekt Kozel

Za Pověřujícího zadavatele č. 4

dne ---7r -Q5. -2021
kái{íW? MgAr.

V Praze,
Fakultní základní

UK, Praha

Za Pověřujícího zadavatele č. 5 Mgr. Alena
5

V Praze, dne - ^ 7. 05. 2021 ZákladníPšrkaohlyas13r,o v

Za Pověřujícího zadavatele č. 6

V Praze, dne......
-7. 05. 2021

Za Pověřujícího zadavatele č. 7
Mgr. Jan

V Praze, dne ...t.7,.05.--2021 ředitel
Základní školy, Praha 13,

Za Pověřujícího zadavatele č. 8
Mgr. PřeedtritNel

V Praze, dne.......-•7. -85. 2021
Základní školy, Praha 13,

Za Pověřujícího zadavatele č. 9
PaedDr. Pavel

V Praze, dne........ t.7. 05. 2021 ředitel
Základní školy, Praha 13,

Za Pověřujícího zadavatele č. 10

V Praze, dne................*„- 7. 05. 2021

Za Pověřujícího zadavatele č. 11

-& 0i M



Za Pověřujícího zadavatele č. 12
Mgr.

ředitelka
VPraze'dne.. . . . . -05. 2021 Základní

Za Pověřujícího zadavatele č. 13
Fakultní základní školy

V Praze, dne...........- 6, 05. 2021 Praha 13,

Za Pověřujícího zadavatele č. 14

V Praze, dne........2021 Mateřské školy,

Za Pověřujícího zadavatele č. 15
Jitka MacllUTOVá

V Praze, dne $f#j| ředitelka.
školy ROSNIČKA,
Běhounkova 2474

Za Pověřujícího zadavatele č. 16
Alena Zhomá

V Praze, dne - --- --Q5;• 2021
ředitelka

Materské školy ÚSMĚV, Praha

Za Pověřujícího zadavatele ě. 17

VPraze’dne.. . . . . -5; "05. 2021

Za Pověřujícího zadavatele č. 18

V Praze, dne........2D21
1534

Za Pověřujícího zadavatele č. 19

VPraze’dne.. . . . -5; 05. 2021

Za Pověřujícího zadavatele č. 20
Pavla Jirglová

VPraze’dne.... -5'. "05. 2021

7)



í

Za Pověřujícího zadavatele č. 21
Jana Dibelková

V Praze, dne ^ ředitelka
Mateřské školy PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupová

Za Pověřujícího zadavatele č. 22

V Praze, dne ....r.5..05, 2021 /
Za Pověřujícího zadavatele č. 23

VPraze’dne......“5/ 05, m\
Mateřské školy POHÁDKA,

2187

Za Pověřujícího zadavatele č. 24

V Praze, dne.................-4. 05. 2021

2188
Za Pověřujícího zadavatele č. 25

Klára
VPr“'’dne.........-4."05. 2021 Mateřské školy

Za Pověřujícího zadavatele č. 26
Mgr. Pavla Benešová, DiS. et DiR,

V Praze, dne "05. 2021 Mateřské školy

Za Pověřujícího zadavatele č. 27
Pavla

V Praze, dne......~4;-{)5.2021
Mateřské školy HAVAJ,

Za Pověřujícího zadavatele č. 28

V Praze, dne.......~4.- 05. 2021
STŘECHOU při Pedagogické fakultě

Karlovy, Praha 13, Mohylová-1964

Za Pověřujícího zadavatele č. 29
Bc. Hana Baštová

V Praze, dne..........-4.-05. 2021

Strana 12 (celkem 7)



Za Pověřujícího zadavatele 5. 30
Bc. Jana Kafková

V Praze, dne—5.-Q5.-* 2021 ředitelka
Mateřské školy U BOBŘÍKA, Praha 13,

Podpěrova 1880

Za Pověřujícího zadavatele č. 31 »
V Praze, dne........ Bc. Alena

-3. 0$. 2021
Mateřské školy

Trávn

Za Pověřujícího zadavatele č. 32
V Praze, dne................. Bc. Růžena Bečková

-3, 05. 2021 školy

Za Pověřujícího zadavatele č. 33
V Praze, dne................. Mgr. Miriam-Claudie Schneiderová

-3. 05, 2021 Mateřské

Za Pověřujícího^zadavatele č. 34
V Praze, dne Lenka Veselá

-ředit—el*k—a
školy U RUMCAJSE, Praha 13,

1994

Za Pověřujícího zadavatele č. 35
V Praze, dne 2021 Mgr. Klára Holásková

ředitelka
Mateřské školy U STROMU, Praha 13, Ovčí

Hájek 2174, příspěvková organizace^

Za Pověřujícího zadavatele č. 36
V Praze, dne................. Mgr. Jana Šimánková

- 3. 05. 2021 ředitelka
Stodůlky

Strana 13 (celkem 7)

http://www.mspodperova.C2


Doložka
dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze v platném znění

Městská část Praha 13 ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších
předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Městské části Praha 13 na její
8. schůzi konané dne 26.4.2021 USNESENÍ č. UR 0175/2021, čímž je splněna podmínka
platnosti tohoto právního jednání.

V Praze dne

za Městskou část Praha 13
íng. David Vodrážka

starosta

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č.131/2000Sb. v platném zném.

že byly splněny podmínky pro platopstjDrávního úkonu
RMČ ¦>* dne Jé- *

Pověřeni

Strana 14 (celkem 7)


